Allgemeine Daten:

Abmessungen Auf3engerdt:
Gewicht AuRengerét:
Nennheizleistung:
Heizleistung bei -15°C:

Heizbetrieb:

Betriebspunkt A7/W35
Heizleistung / COP (EN14511)
Leistungsaufnahme / Betriebsstrom

Normpunkt A2 /W35

Heizleistung / COP (EN14511)
Leistungsaufnahme / Betriebsstrom
Einsatzbereich Aulenlufttemperatur

Kihlbetrieb:

Betriebspunkt A35/W7
Kahlleistung / EER
Leistungsaufnahme / Betriebsstrom

Betriebspunkt A35/W18
Kihlleistung / EER
Leistungsaufnahme / Betriebsstrom
Einsatzbereich AuRenlufttemperatur

Technische Daten:
Spannungsversorgung

max. Stromaufnahme
max. Leistungsaufnahme
Absicherung

Schallleistungspegel

ErP A7/W47-55, Kompressor 55 Hz
Max A7 /W47-55, Kompressor 120 Hz
Silent A7 /W47-55, Kompressor 60 Hz

1271 x 1591 x 546 (mm) H/B/T

200 kg
15 kW
7,70 kw

6,46 kW / 4,95
1,31 kw /3,28 A

6,48 kW / 4,13
1,57 kW /3,93 A
-32°C bis 35°C

9,03 kw / 3,63
4,64kW /11,6 A

11,78 kW / 4,68
4,64kW /11,6 A
8°C bis 48°C

3 Ph
400V
50 Hz
7,86 A

4,9 kw

20 A

52,9 dB (A)
57,3 dB (A)
51,7 dB (A)

Kaltekreislauf:

Kaltekreislauf
Verdichter
Abtautechnik
Kaltemitteltyp
Kaltemittelmenge

Leitungslange in eine Richtung mit Vorfillung:

Maximale Leitungslange:

Anschliisse:

Kaltemittel flissig
Kaltemittel gasformig

1 Stk
Scroll
HeiBgas
R410A
6,0 kg
5m
25m

1/2" / 12,70 mm
3/4” / 19,05 mm

Aufstellungsort zur Windrichtung und
Positionierung der Kaltemittelleitungen:

Draufsicht:
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Die genauen MaRe eintnemen Sie den Mal3skizzen auf den Seiten

48-50.
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